



Allergene - Allergens

NO YES

Buns

Brioche Bun
Vegan Bun
Glutenfree Bun
Tortilla Wrap

DE	ENG	Egg	Gluten	Peanuts	Milk	Celery	Lupinen	Crustaceans	Fish	Legumes	Mustard	Mollusc	Sulphites	Sesame	Soy	Crickets flour	Meat, poultry & bread Origin	Vegan	Vegetarian
Eier																			
Gluten																			
Erdnüsse																			
Milch																			
Sellerie																			
Lupine																			
Krebstiere																			
Fisch																			
Schalenfrüchte																			
Senf																			
Weichtiere																			
Schwefel & Sulfite																			
Sesam																			
Soja																			
Hausgrillen Pulver																			
Fleisch, Geflügel & Brot Herkunft																			
Vegan																			
Vegetarian																			

Beef Burgers (NO BUN)

Classic
SMASHED!
Cheese
Chili Cheese
BBQ
Trüffel
Avocado
House Meister
NY Pastrami Smash

Y	Y	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	CH	NO	YES
N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	YES	
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	IT	YES	
N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	YES	
Y	N	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
N	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
Y	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
Y	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
Y	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	Y	N	N	N	N	CH	NO	

Chicken Burger (NO BUN)

Chicken

Y	Y	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y	N	CH	NO	
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	--

Veggie Burgers (NO BUN)

Veggie SMASHED!
Crispy planted.chicken
NY Veggie Pastrami Smash

N	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y	N	CH	YES	
N	Y	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	CH	YES	
Y	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	Y	N	Y	N	CH	YES	

Kids Burger

Beef
Veggie

Y	Y	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	CH	NO	
Y	Y	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y	N	CH	YES	

Breakfast Burger (NO BUN) and Wraps (Tortilla)

Morgen Meister
Crispy Ckicken Wrap
Crispy Planted Wrap

Y	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y	N	CH	NO	Bacon
N	Y	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y	N	CH	NO	
N	Y	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y	N		YES	

Salads

Chicken Salad
planted.chicken Salad
Beilagensalat - Side Salad
Coleslaw

Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	CH	NO	
Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		NO	YES
Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		NO	YES
Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		NO	YES

Sides & Snacks

Fries
Cheese Fries
Chili Cheese Fries
Sweet Potato Fries & Sour Cream
Trüffel Fries
Pastrami Fries

N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		NO	YES
N	N	N	Y	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		Sauce	YES
Y	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		NO	YES
Y	N	N	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	Y	N	N	N	CH	NO	

Chicken Nuggets
planted.chicken Tenders
Onion Rings

N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	

Add-Ons

Speck - Bacon
CheddarKäse
Jalapenos
Zwiebelconfit - caramelized onions
Zwiebeln - onions
Spiegelei (Freiland) - Egg
Extra Beef

N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	NO	
N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		NO	YES
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		YES	
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	NO	YES
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	CH	NO	

Sauce

Ketchup
Mayonnaise
Vegan Mayo
BBQ
House
Trüffelmayo
Chili
Käse - Cheese
Sour Cream
Guacamole

N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
Y	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		NO	YES
N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		YES	
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		YES	
Y	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N		NO	YES
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	
N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		NO	YES
N	N	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		NO	YES
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		YES	

Dessert

Cookie Dough Brownie
Salted Caramel Brownie
Burger Gummibärchen

Y	Y	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	CH	NO	YES
Y	Y	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	CH	NO	YES
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N		NO	

Hinweis zu möglichen Spuren:

Die angegebenen Allergene beziehen sich auf die Zutaten in unseren Rezepten. Da in unseren Betrieben alle Arten von Allergenen verarbeitet werden, können wir trotz gründlicher Reinigung nicht garantieren, dass keine Kreuzkontaminationen stattfinden und keine Spuren von Allergenen enthalten sind. Hinweise unserer Lieferanten zu möglichen Spuren werden ebenfalls nicht berücksichtigt.



Notice about Possible Traces:

The listed allergens refer to the ingredients in our recipes. Since all types of allergens are processed in our facilities, we cannot guarantee that no cross-contamination occurs despite thorough cleaning, and that no traces of allergens are present. Notices from our suppliers about possible traces are also not considered.